

PENGADILAN NEGERI SANGGAU KELAS II

Jln. Jenderal Sudirman No. 1/XXI, Sanggau Telepon (0564) 21443-21191 Fax. (0564) 21443 | Kode Pos 78512 email: info @pn-sanggau.go.id | Website: www.pn-sanggau.go.id

RELAAS PANGGILAN (SURAT TERCATAT)

Nomor 20 /Pdt.G/2023/PN Sag

Saya Mustar selaku Jurusita Pengadilan Negeri Sanggau dalam perkara Nomor 20/Pdt.G/2023/PN Sag, memanggil:

Nama

: Dewi Ratna Simbolon

Alamat

: JL. Yam Sabram, Villa Elektrik, Tanjung Hulu, Pontianak Timur Untuk

Alamat Tempat Tinggal Tergugat sekarang tidak diketahui,

Tanjunghulu, Pontianak Timur, Kota Pontianak, Kalimantan Barat

Sebagai Tergugat;

Untuk mengikuti persidangan dalam perkara perdata Nomor 20/Pdt.G/2023/PN Sag dengan agenda persidangan sidang ke dua yang akan dilaksanakan pada:

Hari

: Kamis

Tanggal

: 13 Juli 2023;

Pukul

: 09.00 Wib;

Tempat

: Ruang Sidang

Pengadilan Negeri Sanggau

Sehubungan dengan adanya gugatan yang diajukan oleh:

Nama

: Bangun Roi Janser Siburian :

Alamat

: JL. Abdurrahman, RT 026 Sungai Ringin, Sekadau Hilir,

Sekadau, Sungai Ringin, Sekadau Hilir, Kabupaten Sekadau,

Kalimantan Barat, sebagai Penggugat;

Melawan

Nama

: Dewi Ratna Simbolon:

Alamat

: JL. Yam Sabram, Villa Elektrik, Tanjung Hulu, Pontianak Timur Untuk

Alamat Tempat Tinggal Tergugat sekarang tidak diketahui,

Tanjunghulu, Pontianak Timur, Kota Pontianak, Kalimantan Barat

Sebagai Tergugat;

Sanggau 13 Juni 2023

Catatan:

Pemanggilan ini dilakukan melalui surat tercatat sebagaimana diatur dalam Pasal 17 ayat (2) Peraturan Mahkamah Agung (PERMA) Nomor 7 Tahun 2022 tentang Perubahan atas Peraturan Mahkamah Agung Nomor 1 tahun 2019 tentang Administrasi Perkara dan Persidangan di Pengadilan Secara Elektronik. Bahwa untuk informasi lebih lanjut mengenai persidangan dapat menghubungi (081345577920) atas nama Alexader Sinaga (Call Center Pengadilan Negeri Sanggau).